
ZARZĄDZENIE Nr VII/753/2016 
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 
z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa w sprawie upoważnienia 
Dyrektorów jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r„ poz.885 z późn. zm.) oraz§ 6 Uchwały Nr XX/415/2015 z dnia 22 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa VII/522/2016 z dnia 25 stycznia 
2016 r. w sprawie upoważnienia Dyrektorów jednostek budżetowych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

( 

Wydzlału d ~go OYR~TOR 
mgr Ja tna- wtik 

• / 
(/ 

/17 adeusz Ferenc 

'/ 



Załącznik 

Limit zobowiązań dla jednostek budżetowych z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciagłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Limit zobowiązań 

L.p. Nazwa jednostki 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 

1 Biuro Gospodarki Mieniem 100 ooo o o 
2 Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa 20 ooo o o 
3 Centrum Kształcenia Praktycznego 22 ooo o o 
4 Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów 67000 o o 
5 Dom Pomocy Społecznej ul. Powst.Styczniowych 16 ooo o o 
6 Dom Pomocy Społecznej ul. SucharskieQo 307 700 o o 
7 Dom Pomocy Społecznej ul. Załęska 25 ooo o o 
8 Gimnazjum Nr 1 16 ooo o o 
9 Gimnazjum Nr 2 13 ooo o o 
10 Gimnazjum Nr 6 17 ooo o o 
11 Gimnazjum Nr 8 15 ooo o o 
12 Gimnazjum Nr 9 20 ooo o o 
13 Gimnazjum Nr 1 O 13 ooo o o 
14 Gimnazjum Nr 11 19 ooo o o 
15 I Liceum Ogólnokształcące 18 ooo o o 
16 li Liceum Ogólnokształcące 28 ooo o o 
17 Ili Liceum Ogólnokształcace 21 ooo o o 
18 IV Liceum Ogólnokształcące 26 ooo o o 
19 Izba Wytrzeźwień 8 ooo o o 
20 Miejska Administracja Targowisk i Parkingów 251 300 15 ooo o 
21 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 602 562 o o 
22 Miejski Zarząd Dróg 18 ooo ooo o o 
23 Miejski Zespół Żłobków 53 ooo o o 
24 Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 7 ooo o o 
25 Młodzieżowy Dom Kultury 17 ooo o o 
26 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 10 ooo o o 
27 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 11 ooo o o 
28 Przedszkole Nr 2 5 ooo o o 
29 Przedszkole Nr 3 7 ooo o o 
30 Przedszkole Nr 4 5 ooo o o 
31 Przedszkole Nr 5 7 ooo o o 
32 Przedszkole Nr 7 6 ooo o o 
33 Przedszkole Nr 9 6 ooo o o 
34 Przedszkole Nr 11 10 ooo o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2 



L.p. Nazwa jednostki 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 

35 Przedszkole Nr 12 7 ooo o o o 
36 Przedszkole Nr 13 6 ooo o o o 
37 Przedszkole Nr 14 6 ooo o o o 
38 Przedszkole Nr 15 5 ooo o o o 
39 Przedszkole Nr 16 6 ooo o o o 
40 Przedszkole Nr 17 6 ooo o o o 
41 Przedszkole Nr 18 5000 o o o 
42 Przedszkole Nr 19 6000 o o o 
43 Przedszkole Nr 20 6 ooo o o o 
44 Przedszkole Nr 22 6 ooo o o o 
45 Przedszkole Nr 23 6 ooo o o o 
46 Przedszkole Nr 24 6000 o o o 
47 Przedszkole Nr 28 6 ooo o o o 
48 Przedszkole Nr 29 6 ooo o o o 
49 Przedszkole Nr 32 6000 o o o 
50 Przedszkole Nr 33 6 ooo o o o 
51 Przedszkole Nr 34 6 ooo o o o 
52 Przedszkole Nr 36 6 ooo o o o 
53 Przedszkole Nr 37 6 ooo o o o 
54 Przedszkole Nr 38 7 ooo o o o 
55 Przedszkole Nr 40 5 ooo o o o 
56 Przedszkole Nr 41 5000 o o o 
57 Przedszkole Nr 42 6 ooo o o o 
58 Przedszkole Nr 43 6 ooo o o o 
59 Straż Miejska 20 ooo o o o 
60 Szkoła Podstawowa Nr 1 12 ooo o o o 
61 Szkoła Podstawowa Nr 2 18 ooo o o o 
62 Szkoła Podstawowa Nr 3 22 ooo o o o 
63 Szkoła Podstawowa Nr 8 19 ooo o o o 
64 Szkoła Podstawowa Nr 9 5 ooo o o o 
65 Szkoła Podstawowa Nr 10 19 ooo o o o 
66 Szkoła Podstawowa Nr 11 17 ooo o o o 
67 Szkoła Podstawowa Nr 16 16 ooo o o o 
68 Szkoła Podstawowa Nr 17 21 ooo o o o 
69 Szkoła Podstawowa Nr 24 13 ooo o o o 
70 Szkoła Podstawowa Nr 25 23 ooo o o o 
71 Zarząd Transportu Miejskiego 1 710 ooo 700 ooo o o 
72 Zarząd Zieleni Miejskiej 12 200 ooo o o o 

Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek 
73 Opiekuńczo-Wychowawczych 16 ooo o o o 

3 



l.p. Nazwa jednostki 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 

74 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 8 ooo o o o 
75 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 21 ooo o o o 
76 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 13 ooo o o o 
77 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 13 ooo o o o 
78 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 29 ooo o o o 
79 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 27000 o o o 
80 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 7 12 ooo o o o 
81 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 9 14 ooo o o o 
82 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości 7 ooo o o o 
83 Zespół Szkół Ekonomicznych 26 ooo o o o 
84 Zespół Szkół Elektronicznych 44 ooo o o o 
85 Zespół Szkół Energetycznych 18 ooo o o o 
86 Zespół Szkół Gospodarczych 54000 o o o 
87 Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 49 ooo o o o 
88 Zespół Szkół Mechanicznych 24 ooo o o o 
89 Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 37 ooo o o o 
90 Zespół Szkół Muzycznych Nr 2 26 ooo o o o 
91 Zespół Szkół Nr 1 34000 o o o 
92 Zespół Szkół Nr 2 28 ooo o o o 
93 Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 14 ooo o o o 
94 Zespół Szkół Nr 4 16 ooo o o o 
95 Zespół Szkół Nr 5 21 ooo o o o 
96 Zespół Szkół Nr 6 35 ooo o o o 
97 Zespół Szkół Nr 7 13 ooo o o o 
98 Zespół Szkół Nr 8 25 ooo o o o 
99 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 30 ooo o o o 
100 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 17 ooo o o o 
101 Zespół Szkół Ooólnokształcących Nr 4 32 ooo o o o 
102 Zespół Szkół Plastycznych 28 ooo o o o 
103 Zespół Szkół Samochodowych 29 ooo o o o 
104 Zespół Szkół Specjalnych 62 ooo o o o 
105 Zespół Szkół Spożvwczvch 30000 o o o 
106 Zespół Szkół Technicznych 22 ooo o o o 

4 


